
Großzügige Ablage�ächen

K3K3

K3K3
Walnuss-Dekor*

Designleuchte L2Designleuchte L1

K3K3
Weiß Hochglanz

K3K3
Pinie-Dekor*

Lieferzeit ca. 10 Arbeitstage Made in Germany

Designleuchte L3

*feuchtraumoptimierte Holznachbildung*feuchtraumoptimierte Holznachbildung
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Ihr persönlicher LANZET-Partner:
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K3
Programm

K3

Keramikwaschtische
mit Unterschrank

Hochschränke

Midischränke

Ober-/ Unterschränke

Spiegelelemente

Spiegelschränke

K3K3
Gra�t

Front: Weiß Hochglanz · Korpus: Walnuss-Dekor*

K3K3
Ergänzungsschränke

Auszug aus der
Typenliste

Designleuchte L5 Gri�variante 250
(in 3 Größen)

1 Programm
7 Dekorvarianten

Lieferzeit ca. 10 Arbeitstage

550

520

Made in GermanyLieferzeit ca. 10 Arbeitstage Made in Germany
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520

520

520

142 142 142 142

225
325 325

325

325 325

325325325

325

325

Front-
Dekor

Korpus-
Dekor

Weiß Hochglanz
+

Weiß Glanz

Weiß Hochglanz
+

Walnuss-Dekor*

Weiß Hochglanz
+

Pinie-Dekor*

Walnuss-Dekor*
+

Walnuss-Dekor*

Pinie-Dekor*
+

Pinie-Dekor*

Korpus- und
Front-Kombinationen

Weiß Hochglanz
+

Grafit Glanz

Grafit Hochglanz
+

Grafit Glanz
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*feuchtraumoptimierte Holznachbildung

550

550 550

597

240

837

300300

300

300 300

600

600

600 900 1.200

1.2001.200900600

300

620

920

1.220 1.220

Alle Angaben in mm.

300


